
- # -

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 18. august 1998. a nr 2382 

Kroonuaia Kooli juures oleva Õpiabi keskuse 
juhataja-eripedagoogi ametikoha rakendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 22. 
mai 1997. a määrusega nr 12 kehtestatud Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümber­
korraldamise ja tegevuse lõpetamise korra p 15 ning Tartu Linnavolikogu otsuse 25. juuni 1998. a 
nr 221 ja lähtudes Tartu Linnavalitsuse 26. mai 1998. a korraldusest nr 1597, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada rakendada Kroonuaia Kooli juures asuva Õpiabi keskuse juhataja-eripedagoogi 
ametikoht alates 01. septembrist 1998. a. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea 

/ 

Kadri Siibak 
linnasekretär 


